



Shri Aillak Pannalal Digamber Jain Pathashala's

WALCHAND INSTITUTE OF TECHNOLOGY

Seth Walchand Hirachand Marg, Ashok Chowk, Post Box No.634, SOLAPUR – 413006.

- Accredited by **NAAC A+ Grade**
- Accredited by **NBA, New Delhi** for Civil Engineering., Mechanical Engineering., Electronics Engineering. , Electronics & Telecommunication Engineering.
- Winner of AICTE-CII Survey 2013 , 2014 & 2018 Award for Best Industry–Linked Institute.
- Recognized by **AICTE**, New Delhi and permanently affiliated to **PAH Solapur University, Solapur**

• Phone : 2651388, 2652700 • Fax : (0217) 2651538 • Email: principal@witsolapur.org • Website : www.witsolapur.org

NOTICE

University Examination form filling :- Reminder

22/07/2020

This has reference to PAH Solapur University, Solapur circular No.506 dated 08/07/2020 and accordingly college notice dated 15/07/2020 for all students.

Students were asked to submit the examination form and make the necessary payment towards examination fee in accordance with the PAH Solapur university circular no. 506 dated 08/07/2020 on the specified bank account.

Now , for all those students who have not yet completed the process of filling the examination form along with necessary payment towards examination fee are hereby once again reminded to complete the procedure in this regard on or before 30-07-2020.

Please note that as on date in accordance with the university notification payment of the exam fee is necessary.

Students will be responsible for the consequences, if any, arising out of non compliance of examination form submission along with payment of fees and not the institute, pl. note.



PRINCIPAL

Bank details for Paying exam fee are as under

Name of Beneficiary : Principal, Walchand Institute of Technology

Name of Bank : State Bank of India

Name of Branch : Balives Branch

Account No : 11087724250

IFSC Code : SBIN0000483

Encl : University Circular for payment of examination fee



पुण्यश्लोक अहिल्यादेवी होळकर सोलापूर विद्यापीठ, सोलापूर
Punyashlok Ahilyadevi Holkar Solapur University, Solapur
(पूर्वीचे सोलापूर विद्यापीठ) (Formerly Solapur University)

सोलापूर - पुणे राष्ट्रीय महामार्ग, केगांव, सोलापूर - ४१३ २५५ (महाराष्ट्र)
Solapur-Pune National Highway, Kegaon, Solapur-413 255 (Maharashtra)

ट: ०२१७-२७४४७७०, ७१, ७२, ७३, ७४ फॅक्स: २३५१३०० संकेतस्थळ - <http://su.digitaluniversity.ac>, www.sus.ac.in

ईमेल - dbec@sus.ac.in

● परीक्षा व मूल्यमापन विभाग ●

विस्तारित क्रमांक - ९३०

परिपत्रक

प्रस्तुत विद्यापीठाशी सर्व संलग्नित महाविद्यालयातील प्राचार्य/संचालक यांना या परिपत्रकाद्वारे कळविण्यात येतेकी, दिनांक ०४/०७/२०२० च्या परिपत्रकान्वये परीक्षा आवेदन अर्ज भरण्यासाठी दि.०६/०७/२०२० ते दि.१५/०७/२०२० पर्यंत मुदत वाढ देण्यात आली आहे. परंत अभियांत्रिकी, फार्मसी, आर्किटेक्चर व एम.बी.ए या अभ्यासक्रमातील काहीविद्यार्थी हे जिल्हा व राज्याबाहेर असल्यामुळे वरील चार अभ्यासक्रमासाठी परीक्षा आवेदन अर्ज भरण्याची सुधारीत मुदत दि. ०८/०७/२०२० ते ३०/०७/२०२० पर्यंत राहिल. अभियांत्रिकी, फार्मसीआर्किटेक्चर व एम.बी.ए महाविद्यालयांनी त्यांच्या Login ID मधील उपलब्ध असलेलेआवेदन अर्ज विद्यार्थ्यांचे PDF Format मधीलउपलब्ध असलेले फॉर्मचे lovepdf.com/pdf_to_word ह्या लिंकवर जाऊन Word मध्ये Convert करून विद्यार्थ्यांना अर्ज ऑनलाईन उपलब्ध करून देण्यात यावेत. विद्यार्थ्यांनीनियमित शुल्कासह परीक्षा आवेदन अर्ज विहित मुदतीतभरून संबंधीत महाविद्यालयाकडे ऑनलाईन जमा करावेत. व संबंधीत महाविद्यालयांनी सर्व विद्यार्थ्यांचे Word मधील अर्ज PDF मध्ये Convert करून ते परीक्षा शुल्कासह दिनांक०७/०८/२०२० पर्यंत विद्यापीठाकडे ऑनलाईन जमा करून सहकार्य करावे.

Sd/-

(सीए. श्रेणीक शाह)

प्र.संचालक

परीक्षावमूल्यमापनमंडळ

सोवत-वरीलप्रमाणे

टीप :- विद्यार्थ्यांनी महाविद्यालयात प्रत्यक्ष परीक्षा आवेदन भरण्यासाठी गर्दी करू नये.

जा. क्रं.:पुअहिसोविसो/परीक्षा व मूल्यमापन /वेळापत्रक/२०२०/ 506

दिनांक: **8 JUL 2020**

प्रत-माहितीस्तववयोग्यत्याकार्यवाहीस्तव

१. मा.प्राचार्य,सर्वसंबंधितसंलग्नितमहाविद्यालये, प्रस्तुत विद्यापीठ.
२. मा.संचालक/विभागप्रमुख,सर्वसंकुले,प्रस्तुतविद्यापीठ.

